Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 27 de outubro de 2020 Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6904AFAD8A125A4975288C1C7CE3196A

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• OFÍCIO Nº 208/2020-GPM / AO BANCO DO BRASIL S.A./AGÊNCIA 1048-0 / CONDEÚBA-BAHIA

• OFÍCIO Nº 009/2020 - À DENTAL UNIVERSO EIRELI.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6904AFAD8A125A4975288C1C7CE3196A

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F1299D8EC2E5B0EFEE131855611C52

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7F1299D8EC2E5B0EFEE131855611C52

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Cordeiros, 27 de outubro de 2020.

Ofício nº 208/2020-GPM.

Ao Banco do Brasil S.A.

Agência 1048-0

Condeúba-Bahia

 Prezados Senhores,

            O Prefeito Municipal de Cordeiros/Ba, Delci Alves Luz, CPF: 894.360.085-20 e RG:

08029071-05 SSP/BA, no uso de suas competências atribuídas pela Lei Orgânica Municipal,

considerando a premente necessidade de representação junto aos bancos para ordenação e

despesas do município de Cordeiros e demais operações financeiras, vem pelo presente

informar que o Secretário Municipal de Educação interino do município de Cordeiros, nomeado

pelo Decreto nº 104, de 16 de outubro de 2020, o Sr. Cássio Leres Salomão Ferreira, portador

do RG nº 775587400 e inscrito no CPF nº  004.404.975-74, juntamente com o Prefeito Municipal é

responsável pela movimentação financeira da conta corrente nº 28.841-1.

            É delegado ao Secretário ora mencionado, juntamente com o Prefeito Municipal, os

seguintes poderes, podendo ainda praticar todos os atos que se fizerem necessários ao bom e

fiel cumprimento das funções inerentes ao cargo ocupado:

 Emissão de cheques;

 Abertura de contas de depósito;

 Autorização de cobranças;

 Passar recibo, receber e dar quitação;

 Solicitar saldos, extratos e comprovantes;

 Requisitar talonários de cheques;

 Cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

 Efetuar pagamentos e transferências por meio eletrônico;

 Efetuar transferência para mesma titularidade;

 Encerrar contas de depósito.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6904AFAD8A125A4975288C1C7CE3196A

terça-feira, 27 de outubro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Sem mais para o momento, reitero os votos de elevada estima e consideração.

            Atenciosamente,

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6904AFAD8A125A4975288C1C7CE3196A

		2020-10-27T11:53:18-0300